
【様式-７】

代表者

住所（所在地）

商号又は名称

代表者職氏名 印

（単位：円）

数量/単位 単　価 金　額 摘　要

1.0式 -

1.0式 -

1.0式 -

1.0式 -

1.0式 -

1.0式 -

※　入札価格の内訳は税抜きで記載し、合計額が入札金額と必ず一致すること。

※　本内訳書は入札書と一緒に同封してください。（同封されていない場合は、入札書が無効

となります。）

合計額（工事価格）

工事原価

　Ⅳ　一般管理費

工　事　費　等　内　訳　書
平成 24年  　月  　 日

（使用印鑑届出印を押印してください。）

   工　　 事　　 名
平成24・25年度　継続工事
志摩市火葬場建設事業建築工事

特定建設工事共同企業体

純工事費

　Ⅲ　現場管理費

   工　 事　 場　 所　      　三重県　志摩市　磯部町　三ケ所　地内

【入札価格の内訳】

名　称　/　規　格

　Ⅰ　直接工事費

　Ⅱ　共通仮設費

（№1）



数量/単位 単　価 摘　要

1.0式 -

　 1.0式 -

1.0式 -

　1-A-1　直接仮設工事 1.0式 -

1.0式 -

1.0式 -

1.0式 -

1.0式 -

1.0式 -

1.0式 -

1.0式 -

1.0式 -

1.0式 -

1.0式 -

1.0式 -

1.0式 -

1.0式 -

1.0式 -

1.0式 -

1.0式 -

1.0式 -

1.0式

1.0式

　1-A-18　塗装工事

Ⅰの計

　1-A-10　タイル工事

　1-A-9　石工事

　1-A-8　防水工事

　1-A-6　鉄筋工事

　1-A-7　鉄骨工事

2、外構工事

　1-A-17　ガラス工事

　1-A-14　左官工事

　1-A-4　コンクリート工事

　1-A-5　型枠工事

1-A　本体工事

　1-A-16　金属製建具工事

　1-A-15　木製建具工事

　1-A-13　金属工事

　1-A-11　木工事

1-Aの計

　1-A-19　内外装工事

　1-A-20　ユニット及びその他工事

　1-A-12　屋根工事

　1-A-2　土工事

名　称　/　規　格

　Ⅰ　直接工事費

1、建築工事

　1-A　本体工事

　1-B　車寄せ庇工事

　　　2の計

　　　1の計

　1-A-3　杭地業工事

（№2）



数量/単位 単　価 摘　要

1.0式

1.0式

1.0式

1.0式

1.0式

1.0式

1.0式

1.0式

1.0式

1.0式

1.0式

1.0式

1.0式

1.0式

1.0式

1.0式

1.0式

1.0式

1.0式

　　　　　　　　　　　2の計

2-（4）　囲障工事

2-（5）　植栽工事

2-（6）　その他工事

2-（7）　オイルタンク

2-（1）　造成工事

2-（2）　舗装工事

2-（3）　排水工事

1-B-6　鉄筋工事

名　称　/　規　格

1-B-8　石工事

1-B-9　金属工事

　1-B　車寄せ庇工事

1-B-10　左官工事

1-B-11　塗装工事

1-Bの計

2、外構工事

1-B-1　直接工事

1-B-2　土工事

1-B-3　杭地業工事

1-B-4　コンクリート工事

1-B-5　型枠工事

1-B-7　防水工事

（№3）



数量/単位 単　価 摘　要

1.0式 -

-

1.0式 -

-

1.0式 -

-

Ⅱの計

Ⅲの計

　Ⅳ　一般管理費

　Ⅲ　現場管理費

Ⅳの計

　　建築工事（新営）現場管理費

　　建築工事（新営）一般管理費

　　建築工事（新営）共通仮設費

名　称　/　規　格

　Ⅱ　共通仮設費

（№4）


